
Fruktförslag 
  

 

Fruktlåda Säsong 

Denna fruktlåda avser bas och säsongensfrukt. Innehåller två äppelsorter, 

apelsiner, päron och bananer, samt säsongsfrukt beroende på säsong tex. druvor, 

plommon, clementiner, nektariner, kiwi, sharon, physalis m.m.   

 

Fruktlåda Bas 

Denna fruktlåda avser ett lågprisalternativ. Bas innehåller äpple, banan, päron 

och apelsin, samt vid säsong en extra frukt som småcitrus, nektarin eller 

plommon. Innehåller aldrig druvor och exotiska frukter. 

 

Fruktlåda Ekologisk 

Denna fruktlåda avser en bas av ekologiskfrukt. Innehåller äpple, banan, päron 

och citrusfrukt. 



 
Miljövänliga returlådor – en investering i vår miljö 

Nu förenklar, effektiviserar och miljöanpassar vi den svenska 

fruktkorgsbranschen! Genom att driva och utveckla ett emballagesystem som 

bygger på återanvändning istället för engångsanvändning och leverera frukten i 

returenheter skapar vi ett system som är till fördel för miljön. Våra returlådor är 

tillverkade i miljövänlig pp-plast och är i motsats till rottingkorgar mer hygieniska 

och alla returlådor diskas efter användning. De är enkel att hantera på grund 

utav sin låga vikt, den håller sin form, flisar och skräpar inte samt fungerar väl i 

automatiska packsystem. När returlådan är utsliten mals den ner och plasten 

återanvänds för produktion av nya returlådor. 

 

Fruktlåda till kontoret i klassisk stil 

Vår klassiska fruktlåda i trä är betsad för att få ett gammalt stilrent utseende. 

Den är helt anpassad för vårt geniala retursystem och avsedd att ha i miljöer 

med högre krav på estetik. Trälådan står kvar hos Er som kund och vi byter ut 

returlådan inuti vid varje leverans av ny färsk frukt till kontoret. Trälådan för 

frukten är snygg och stilsäker och trevlig att ha stående framme på kontoret! 

Kvalitet i hanteringen av frukten är viktigt för oss 

En av de viktigaste sakerna för hantering av färsk frukt är kyla. Våra 

miljöklassade kylrum är en viktig kugge i kvalitetssäkringen, för att behålla 

fräschören och krispigheten. Detsamma gäller våra transporter och när vi packar 

frukten. 

 

 


